I
CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA

FORTOFERREIRA

INDICAÇÃo N, 786t2023
SENHOR PRESTDENTE

Municipal, sugerindo âo mesmo, através dos órgãos competentes da
municipalidade, realizar nivelamento do asfalto na entrada do bairro
Vila Real.

Jusificativa:

Indico

regimentais, seja

Munícipes

desnivelamento do

veÍculos.

a Vossa Excelência, obedecidas as

oficiado ao Excelentíssimo -senhor

procura m

asfalto pode

esta vereadora,

ocasionar acidentes

normas

Prefeito

pois o

e danificar

Plenário Syrio lgnátios, 25 de agosto de 2023.

o de Oliveira
e adora

S

CAÍúARA IVIUNICIPAL UC P('RTO ÉtsRREIri,',
LErruRA No ExpEDtENTE DA sEssÃo oRotNÁRrA
REALIZAOA

OESPAC

"BE.s
:.S

Ay. Eng. Nicolôu de Vsrguelro Fodaz,
CEP 13660-005 - potto

I 068 - Fono (1 9) 3581 -
Feneira - SP

OENTE'

CRET

e- m a i I : c a np ra portole ne I n @c a m a ra po rdend ra. s p. g oy. br

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24